
貝泊地区民 様

平成 25年 10月 20日

いわき市立貝泊小・中学校長 高崎 康行

同       PTA会 長 若松 俊明

時

所

容

日

場

内

１

２

３

【開祭式】

【発表の部】

蓄

仲秋の候,皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より,本校

教育推進にご支援,ご協力いただき深く感謝申し上げます。

さて,過日,第一次案内でお知らせしましたとおり,今年度の『もみじの里まつり』を下記のと

おり開催いたします。

つきましては,公私ともに何かとご多忙のところ,誠に恐縮に存じますが,是非ご臨席を賜りご

高覧くださいますようご案内申し上げます。

記

平成 25年 11月 2日 (土) 9:00～ 12:00
貝泊小・ 中学校体育館

9:00～  9:10
0趣向を凝らしたスライ ドショー

9:15～ 11:25

【閉祭式】 11:25～ 11:35
・ビッグアート公開 など

【イベント】 11:35～ 12:00
0お米の収穫高クイズ (正解者には,豪華景品をプレゼント!)

【昼 食】

・餅つき大会

12:00～
・地域の方々と一緒にカレーライスなどをいただきます。

4 その他

(1)受付 (来賓・一般ともに校舎西側昇降口)を されてからご入場ください。

(2)校庭外側を駐車場とします。自線が引いてありますので,そのラインに従って順に詰めて駐

車してください。

(3)保護者と地域の方々の協力により,昼食にカレーライスなどを準備します。是非ご賞味くだ

さい。

(4)ご来場の皆様全員に「紅自餅」をプレゼントいたします。

小学校学習発表 弁論発表,詩の朗読

中学校学習発表
職場体験,花いっぱい運動についての発表

花の種と花ゴマ (生徒が千代紙で折ったコマ)の配付

休  憩 (10:20～ 10:35) 体育館の展示物をご覧ください

小・中学校合同発表

影絵劇『花さき山』

ハンドベル『見上げてごらん 夜の星を』

合奏『さんぽ』

ダンス『いわき踊り』

甕


